
JIPP Cek Akhir ID 134

Submission date: 19-Jun-2025 12:22AM (UTC+0700)
Submission ID: 2701816594

File name: 01_rev_JIPP_4_1_1-12_Miladiyanti_Isnaini_134-1-2.docx (437.95K)

Word count: 5817

Character count: 40056

by JIPP MEP



1

1

3

5



1

1

3

5



1

3

4



1

4



1

4



1

4
4

5



1

3

5



1

2



1

4



2

3
3







6%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

JIPP Cek Akhir ID 134
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.edupartnerpublishing.co.id
Internet Source

Al Muqri, Marsel Ridky Maulana, Rita
Milyartini. "Analisis Perbandingan Metode
Pembelajaran Orff, Kodaly, Dalcroze, dan
Suzuki untuk Anak-Anak", Jurnal Ilmu
Pendidikan dan Pembelajaran, 2025
Publication

Anggi Mara Qonita, Aqilah Muthiah Arfiyadie,
Azzahra Putri Nirwana, Nadia Oktari et al.
"Efektivitas Model Problem-Based Learning
dalam Meningkatkan Kompetensi, Minat, dan
Motivasi Siswa pada Pembelajaran Tata Rias
Wajah Fantasi", Jurnal Ilmu Pendidikan dan
Pembelajaran, 2025
Publication

id.scribd.com
Internet Source

repositori.kemdikbud.go.id
Internet Source


